债券代码: 1680006/127358 债券简称: 16 平阳债/PR 平阳债

债券代码: 1780252/127598 债券简称: 17 平阳停车债/PR 平停车

平阳县国资发展有限公司经营范围发生变更, 董事、高级管理人员发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、经营范围变更情况

我公司原经营范围为:县政府授权范围的国有资产经营;项目投资;房地产开发、经营;资本投资咨询服务;建筑材料销售;物业管理服务;市政工程施工;园林绿化工程施工。(涉及资质的凭资质证书经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

现因公司业务发展规划调整,对经营范围进行了变更。

变更后经营范围为:一般项目:自有资金投资的资产管理服务;本市范围内公共租赁住房的建设、租赁经营管理;住房租赁;非居住房地产租赁;租赁服务(不含许可类租赁服务);林业产品销售;产业用纺织制成品销售;建筑材料销售;体育用品及器材批发;户外用品销售;物业管理;企业管理;企业总部管理;城市绿化管理;市政设施管理;规划设计管理;水资源管理;酒店管理;停车场服务;园区管理服务;公共事业管理服务;土地整治服务;广告设计、代理;广告制作;园区绿化工程施工(除

依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。 许可项目:建设工程施工;公路管理与养护;房地产开发经营(依 法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体 经营项目以审批结果为准)。

我公司已于 2022 年 7 月 20 日完成了工商变更登记手续并 换领新的营业执照。

二、董事及高级管理人员变动情况

我公司原董事及高级管理人员的基本情况如下:

序号	姓名	职务
1	杨孝远	法定代表人、副董事长、经理
2	林剑勇	董事
3	支秉舜	董事
4	张伟	董事
5	周兆塔	董事

根据《平阳县人民政府关于徐彩前等职务任免的通知》(平政干(2022)6号),决定由肖云双同志担任平阳县国资发展有限公司董事长,杨孝远同志担任平阳县国资发展有限公司总经理。经公司董事会决议、股东批复,决议免去林剑勇同志公司董事职务。

本次变动后,我公司现任董事及高级管理人员的基本情况如下:

序号	姓名	职务
1	肖云双	董事长
2	杨孝远	法定代表人、副董事长、总经理

3	支秉舜	董事
4	张伟	董事
5	周兆塔	董事

新聘任人员基本情况如下:

肯云双,男,1978年生,本科学历,中共党员,历任平阳县 青街畲族乡综治办主任、党政办主任,平阳县龙尾乡人武部长, 平阳县顺溪镇党委委员、副书记,平阳县海西镇党委委员、副镇 长(常务)、人大副主席、二级主任科员,平阳县旅游发展投资有 限公司党组书记、总经理,现任公司董事长。

我公司已于 2022 年 7 月 20 日完成了工商备案变更登记手续。

三、影响分析

我公司本次经营范围变更和董事、高级管理人员变动事宜,符合相关法律法规的规定,不会对公司生产经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力造成重大不利影响;亦不会对公司董事会、监事会决议的有效性产生影响。本次人事变动后,公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《平阳县国资发展有限公司经营范围发生变更,董事、高级管理人员发生变动的公告》的盖章页)

